
Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT 2 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Raft team H2O Jeseník, z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Podpora vrcholové sportovní a závodní 

činnosti v raftingu, v rámci SCM raftového 

klubu Jeseník v roce 2023 1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 03679098

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní příprava v rámci našeho SCM 

probíhá 3x týdně + sportovní soustředění na 

slalomových kanálech + zimní soustředění.

Závodní činnost. V našem SCM jsou 

reprezentanti ČR v raftingu. Celkem se jedná 

o 6 raftových posádek (16dorostenců a 

juniorů)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem krytého bazénu

- pronájem slalomových kanálů pro sportovní 

soustředění

- startovné na závodech

- cestovné na sportovní soustředění

- cestovné na závody

12/2023 21%

2

FENIX SKI TEAM Jeseník 

z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Jedinečné centrum sportu na Moravě - 

FENIX SKI TEAM Jeseník z.s. 2023

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 62353390

B.Ú. Anonymizováno

Jsme špičkou běžeckého lyžování v ČR (4 

reprezentanti ČR) a kvalitní vrcholové 

mládežnické centrum SPS a SCM se XY členy v 

klubu. S Vaší podporou se chceme udržet 

mezi nejlepšími 3 mládežnickými kluby v ČR. 

(Podrovné info v příloze)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava, ubytování a stravování, závodní 

činnost, sportovní materiál, údržbu a provoz 

lyžárny x šaten x areálu, mzdy trenérů, 

servisu a manažera; další služby spojené se 

sportovní vrcholovou přípravou mládeže.

12/2023 100%

3

Volejbalový klub 

Univerzity Palackého v 

Olomouci, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pojď si s námi zahrát volejbal!

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04100794

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti VK UP Olomouc - družstva 

mládeže. Zajištění systematické výchovy dětí 

reprezentující ČR a Olomoucký kraj v

nejvyšších celostátních soutěžích ve volejbale 

dívek a podpora volejbalové akademie v 

Olomouci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady na provoz družstva, trenéry, 

cestovné, ubytováni, služby, nájmy  ( 

ubytování a sportovní haly )  a mzdy

12/2023 50%

důvod nevyhovění

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč

1 835 550,00 Kč

1

45 ze 100 neinv.

1 100 000,00 Kč 31.01.2024 10 61 ze 100 neinv.

28

36

40

Bodové hodnocení 

470 000,00 Kč 31.01.2024 2

500 000,00 Kč

100 000,00 Kč

1 100 000,00 Kč

22

29

neinv.3 671 100,00 Kč 31.01.2024 16

15

15

71 ze 100

Vyhledávání

Chci vyhledat:

15

                

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                       

30. – DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2023 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT2  strana 109 (celkem 121)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT 2 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

důvod nevyhovění

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč45 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

470 000,00 Kč 31.01.2024 2

100 000,00 Kč

15

Vyhledávání

Chci vyhledat:

4

Muay Thai Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora činnosti klubu Muay Thai Olomouc 

z.s.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22720600

B.Ú. Anonymizováno

Klub Muay Thai Olomouc z.s. patří v současné 

době k TOP klubům v ČR co se týká výchovy 

mládeže a dospělých, pravidelně se 

účastníme amatérských i profesionálních 

zápasů thajského boxu a MMA.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem tělocvičny

cestovné na zápasy

ubytování na zápasech

startovné na zápasech či dětských trénincích

nákup vybavení do tělocvičny

12/2023 50%

5

HC Olomouc - mládež, 

spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora mládežnického hokeje v Olomouci 

2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22734279

B.Ú. Anonymizováno

Klub má registrovaných cca 300 hráčů ledního 

hokeje v mládežnických kategoriích. Činností 

je především start našich hráčů v nejvyšších 

soutěžích, pořádaných Českým svazem 

ledního hokeje, dále jen ČSLH, pod kterým je 

náš klub registrován.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Finanční podpora z rozpočtu Olomouckého 

kraje bude využita na pronájem sportovišť k 

zajištění fungování všech mládežnických 

kategorií ledního hokeje.

12/2023 32%

6

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.

Anonymizováno

Litovel

78401

Podpora přípravy dětí a mládeže pro 

vrcholový sport v oddíle házené na rok 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615371

B.Ú. Anonymizováno

TJ TATRAN LITOVEL, z.s. se systematicky a 

dlouhodobě věnuje sportovní výchově 

mládeže v oddíle házené s cílem budoucího 

startu v nejvyšších soutěžích seniorského 

týmu, případně v reprezentačních výběrech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace od Olomouckého kraje budou 

hrazeny tyto výdaje:

Nájemné sportovišť, dopravné a cestovné, 

letní soustředění, přípravné turnaje, sportovní 

vybavení, tréninkové pomůcky, odměny 

trenérů atd..

Žádáme o podporu ve výši 250.000,-Kč

12/2023 24%

storno na žádost 

žadatele

49 ze 100

4 000 000,00 Kč

250 000,00 Kč

2

4

100 000,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

8

4 000 000,00 Kč neinv.

1 060 000,00 Kč 31.01.2024 10 47 ze 100

0,00 Kč neinv.

12 600 000,00 Kč 31.01.2024 16

400 000,00 Kč 31.01.2024 0 15 ze 10015

18 15

22 15

                

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                       

30. – DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2023 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT2  strana 110 (celkem 121)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT 2 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

důvod nevyhovění

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč45 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

470 000,00 Kč 31.01.2024 2

100 000,00 Kč

15

Vyhledávání

Chci vyhledat:

7

Dámský házenkářský klub 

Zora Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora přípravy dětí a mládeže DHK ZORA 

Olomouc pro vrcholový sport v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69601062

B.Ú. Anonymizováno

Dámský házenkářský klub DHK ZORA 

Olomouc je zapsaným spolkem s právní 

subjektivitou. Klub provozuje sportovní 

činnost házené všech žákovských a ženských 

složek až po úroveň vrcholové házené s 

návazností na státní reprezentaci České 

republiky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pokrytí nákladů za 

dopravu, rozhodčí, energie, nájmů, 

sportovních pomůcek, trenérů, mzdové 

náklady, testování a testy COVID, turnaje a 

soustředění, regenerace.

12/2023 66%

8

SKUP Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora přípravy dětí a mládeže SKUP 

Olomouc na vrcholový sport
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00562335

B.Ú. Anonymizováno

SKUP Olomouc zajišťuje přípravu 2750 

sportovců v 22 oddílech. Z toho je 2300 dětí a 

mládeže do 23 let a 450 dospělých (nad 

23let).

SKUP Olomouc se řadí se svou členskou 

základnou mezi největší oddíly v České 

republice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady na pronájmy sportovišť

Náklady na zabezpečení sportovních soutěží

Náklady na mzdy a odměny trenérům

Náklady na pořízení sportovních pomůcek a 

vybavení

Náklady na dopravu na soutěže

Další náklady na zabezpečení činnosti

12/2023 42%

9

Nadační fond Regionální 

fotbalové akademie 

Olomouckého kraje

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora činnosti Regionální fotbalové 

akademie Olomouckého kraje

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nadační fond

IČO: 05120683

B.Ú. Anonymizováno

Regionální fotbalová akademie Olomouckého 

kraje již od roku 2016 koncentruje v Olomouci 

nejtalentovanější hráče Olomouckého kraje 

ve věku 14-15 let, a přispívá k jejich ideálnímu 

fyzickému i duševnímu rozvoji. 31.01.2024 10 49 ze 100

1 500 000,00 Kč

12

14

900 000,00 Kč neinv.

7 200 000,00 Kč 31.01.2024 29 84 ze 100

2 290 000,00 Kč 31.01.2024 13 42 ze 100

1 500 000,00 Kč

3 000 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč neinv.

500 000,00 Kč neinv.

9 340 000,00 Kč

10

14 15

40 15

24 15

                

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                       

30. – DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2023 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT2  strana 111 (celkem 121)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT 2 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

důvod nevyhovění

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč45 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

470 000,00 Kč 31.01.2024 2

100 000,00 Kč

15

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita zejména na tyto výdaje 

RFA:

- částečná úhrada stravy členů RFA

- úhrada ubytování členů RFA s bydlištěm v 

delší dojezdové vzdálenosti

- sportovně - zdravotní prohlídky členů RFA

- vychovatelská služba internátu RFA

12/2023 16%

10

Tělocvičná jednota Sokol 

Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Extraliga volejbalu mládeže ve Šternberku 

2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 62335421

B.Ú. Anonymizováno

Podpora vrcholového mládežnického 

volejbalu v Tělocvičné jednotě Sokol 

Šternberk se statusem Sportovního centra 

mládeže Českého volejbalového svazu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na podporu sportovců, 

úhradu nákladů na mistrovské soutěže a 

přípravné turnaje, ubytování hráček, mzdy 

trenérů a hráček, pronájmy tělocvičen a hal, 

přípravná soustředění, regeneraci, cestovné.

12/2023 43%

11

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora přípravy dětí a mládeže na 

vrcholový sport 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00534013

B.Ú. Anonymizováno

SK OLOMOUC SIGMA MŽ z.s. zabezpečuje 

vrcholovou sportovní přípravu mladých 

fotbalistů, převážně de jedná o děti mládeže

z Olomouckého kraje. Fotbalisté jsou ve 

věkovém rozmezi od 4 do 23 let a 

reprezentují kraj na tuzemské i mezinárodní 

úrovni.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

přeprava utkání

- odměňování pracovníků zajišťujících 

přípravu tréninkových ploch

- odměňování trenérů jako OSVČ zajišťující 

sportovní chod klubové akademie

- nákup sportovního materiálu

- nákup materiálu na údržbu sportovišť

- pronájmy sportovišť

12/2023 22%

12

Atletický klub Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vrcholový atletický klub mládeže - Atletický 

klub Olomouc, z.s.

1/2023

19

20

5 800 000,00 Kč 31.01.2024 550 000,00 Kč neinv.26

31.01.2024 10 49 ze 100

2 400 000,00 Kč

81 ze 100

900 000,00 Kč neinv.

18 300 000,00 Kč 31.01.2024 23 74 ze 100

4 000 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč

40 15

14

1 800 000,00 Kč neinv.

1 500 000,00 Kč neinv.

5 570 000,00 Kč 31.01.2024 13 50 ze 100

9 340 000,00 Kč

36 15

24 15

22 15

                

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                       

30. – DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2023 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT2  strana 112 (celkem 121)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT 2 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

důvod nevyhovění

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč45 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

470 000,00 Kč 31.01.2024 2

100 000,00 Kč

15

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 41031369

B.Ú. Anonymizováno

AK Olomouc je jeden z nejúspěšnějších klubů 

v ČR, který svou činností vytváří podmínky pro 

vrcholovou a výkonnostní atletiku dětí a 

mládeže a připravuje členy vrcholové sekce 

mládeže ve výkonnostním růstu do 

seniorských extraligových kategorií.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájmy sportovišť , doprava, ubytování a 

strava při závodech a soustředěních. Mzdové 

náklady a odměny trenérů a realizačního 

týmu. Sportovní materiál, oblečení a obuv 

sportovců a realizačního týmu. Masáže, 

zdravotní zabezpečení, doplňky stravy.

12/2023 21%

13

V.I.P. SPORT CLUB 

OLOMOUC, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Chceme vítězit

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04412427

B.Ú. Anonymizováno

Rozvíjíme pohyb u dětí a mládeže, správné 

držení těla, základní atletické dovednosti a 

zdravý pohyb. Podporujeme závodění a 

reprezentaci Olomouckého kraje, máme 

aktuálně 9 dětí v talentové mládeži a 2 

reprezentanty ČR ve stylu karate Goju-ryu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

startovné, cestovné, doprava, stravné, 

ubytování, nutné pomůcky pro závody 

(kimona, chrániče, pásky,..), poplatky za 

soustředění a školení

12/2023 100%

14

JUDO KLUB OLOMOUC, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní centrum mládeže při Judo klubu 

Olomouc

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70233977

B.Ú. Anonymizováno

Ve spolupráci s českým svazem juda (dále 

Čsju), a všech klubů Olomouckého kraje je 

zřízeno sportovní centrum

mládeže (dále SCM) při Judo klubu Olomouc. 

Pravidelné tréninky probíhají od pondělí do 

soboty (celkem 24 tréninků týdně).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady na soustředění v rámci ČR: 17 

sportovců 340 000 Kč. Soutěže a soustředění 

v zahraničí: 1 248 000 Kč, Plat trenéra: 240 

000 Kč, Plat fyzioterapeut: 240 000 Kč

12/2023 24%

15

Házenkářská Akademie 

Olomouckého kraje, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora talentovaných dorostenců a kadetů 

v nejvyšší soutěži

1/2023

40 ze 100

200 000,00 Kč

500 000,00 Kč

21

25

150 000,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč neinv.

1 200 000,00 Kč

5 800 000,00 Kč 31.01.2024

26

100 000,00 Kč neinv.

2 068 000,00 Kč 31.01.2024 14 69 ze 100

550 000,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2024 5

26

20 15

40 15

10 15

81 ze 100

1 200 000,00 Kč

40 15

31.01.2024 5 30 ze 100

500 000,00 Kč

                

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                       

30. – DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2023 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT2  strana 113 (celkem 121)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT 2 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

důvod nevyhovění

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč45 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

470 000,00 Kč 31.01.2024 2

100 000,00 Kč

15

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08622230

B.Ú. Anonymizováno

Házenkářská akademie Olomouckého kraje 

vznikla právě na podporu dětí a mládeže na 

vrcholový sport. Sdružujeme děti, mládež a 

reprezentanty z Olomouckého kraje , 

věnujeme se soustavné tréninkové činnosti v 

házené a hrajeme  nejvyšší soutěže v ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportovišť, odměny a služby 

trenérů, asistentů a vedoucích družstev, 

startovné, cestovné , doprava, nákup 

sportovního materiálu (vybavení hráčů, míčů, 

dresů apod.), letní a zimní příprava, turnaje

12/2023 42%

16

Veslařský klub Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora přípravy dětí a mládeže na 

vrcholový sport ve Veslařském klubu 

Olomouc, z.s. v roce 2023 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238669

B.Ú. Anonymizováno

Účast na veslařských závodech a soutěžích v 

roce 2022, reprezentace Olomouckého kraje v 

rámci celé ČR i v zahraničí. Všeobecná 

příprava dětí v rámci VK Olomouc, pohybové 

aktivity, kladný zdravotné aspekt i prevence 

kriminality.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava na veslařské závody

Strava a ubytování závodníků na závodech

Veslařský materiál

Opravy veslařského materiálu

Nájem veslařského materiálu

Závodní dresy

12/2023 40%

17

Taneční klub Olymp 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora vrcholových sportovců - taneční 

sport

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 68347286

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění organizace Centra talentované 

mládeže (jediné v Olomouckém kraji) v 

tanečním sportu dle Národní sportovní 

agentury - v roce 2022 sedm sportovců z TK 

Olymp v projektu CTM a zároveň členů 

Národního reprezentačního týmu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zabezpečení účasti členů klubu na 

sportovních akcích (doprava, cestovné, 

stravné, ubytování), provozu sportovního 

areálu, nákupu sportovního materiálu, 

zabezpečení sportovních akcí a zajištění 

služeb souvisejících se sportovní činností 

členů klubu.

12/2023 30%

18

FBS Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

FBS Olomouc - podpora vrcholové přípravy 

mládeže
1/2023

nesplnění pravidel - 

nemá doklad o 

přidělení vrcholového 

sportovního centra 

mládeže (VSCM) 

0,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč neinv.

1 000 000,00 Kč 31.01.2024 13 28 ze 100

200 000,00 Kč neinv.

1 150 000,00 Kč 31.01.2024 10 51 ze 100

350 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

32

36

150 000,00 Kč neinv.

1 000 000,00 Kč 31.01.2024 10 65 ze 100

1 200 000,00 Kč

400 000,00 Kč

30

10 15

40 15

31.01.2024 5 30 ze 100

500 000,00 Kč

26 15

15

                

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                       

30. – DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2023 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT2  strana 114 (celkem 121)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT 2 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

důvod nevyhovění

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč45 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

470 000,00 Kč 31.01.2024 2

100 000,00 Kč

15

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26548798

B.Ú. Anonymizováno

FBS Olomouc je vrcholový mládežnický klub, 

který zajišťuje systematickou přípravu a 

výchovu dětí i mládeže pro vrcholový sport - 

Florbal.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na materiálně technické 

vybavení družstev, zdravotní zabezpečení, 

účast dětí a mládeže na

sportovních akcích (doprava, cestovné, 

ubytování), startovné a poplatky související se 

sportovními soutěžemi.

12/2023 100%

19

Wake Junior School z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Trenérské kurzy a sportovní vzdělání koučů 

wakeboardingu
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09273565

B.Ú. Anonymizováno

Vzdělávací program trenérů a koučů 

wakeboardingu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizaci, zajištění zázemí, odměnu 

lektorům a zahraničním koučům, pronájem 

výukových prostor a zařízení

12/2023 81%

20

BK OLOMOUCKO, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Team B - příprava na Team A BK REDSTONE 

Olomoucko z.s.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06225896

B.Ú. Anonymizováno

V rámci přípravy hráčské základny rozvoje 

talentovaných mladých hráčů je sestaven tým 

B, který v rámci druhé nejvyšší národní 

soutěže v basketbalu rozvíjí, zapojuje a 

připravuje mladé hráče pro přechod do 

nejvyšší mužské soutěže Kooperativa NBL

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace na materiální vybavení tréninku 

mladých hráčů, výživové doplňky, cestovné, 

regenerační a rehabilitační služby, odměny 

koučům a trenérům, náklady spojené s účastí 

na soutěžích a kempech

12/2023 54%

21

Malý fotbal Olomouc 

zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomouc Mighty Ducks - výchova mládeže 

pro malý fotbal

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69210926

B.Ú. Anonymizováno

Malý fotbal Olomouc z.s. se stará o výchovu 

mladých hráčů v malém fotbale, organizuje 

tréninkové jednotky, oblastní soutěž mládeže. 

Výběry nejlepších mládežnických hráčů pak 

reprezentují Olomoucký kraj v celostátních 

soutěžích malého fotbalu.

nesplnění pravidel - 

nemá doklad o 

přidělení vrcholového 

sportovního centra 

mládeže (VSCM) 

nesplnění pravidel - 

nemá doklad o 

přidělení vrcholového 

sportovního centra 

mládeže (VSCM) 

nesplnění pravidel - 

nemá doklad o 

přidělení vrcholového 

sportovního centra 

mládeže (VSCM) 

nesplnění pravidel - 

nemá doklad o 

přidělení vrcholového 

sportovního centra 

mládeže (VSCM) 

1 850 000,00 Kč 31.01.2024 10 25 ze 100

0,00 Kč neinv.

167 000,00 Kč 31.01.2024 5 20 ze 100

135 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč 31.01.2024 23

7

23

0,00 Kč neinv.

38 ze 100

100 000,00 Kč

24

31

15

15

15

1 000 000,00 Kč 31.01.2024 13 28 ze 100

1 000 000,00 Kč

15

                

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                       

30. – DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2023 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT2  strana 115 (celkem 121)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT 2 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

důvod nevyhovění

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč45 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

470 000,00 Kč 31.01.2024 2

100 000,00 Kč

15

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- pronájem hřišť pro tréninky a turnaje 

mládeže

- odměny, poháry a medaile pro vítězné týmy 

- cestovné, stravné a další náklady spojené s 

reprezentací kraje v celostátních soutěžích 

malého fotbalu

- odměny trenérům a rozhodčím

12/2023 33%

22

Squashový klub mládeže 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora přípravy dětí a mládeže na 

vrcholový sport v SQKM Olomouc 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26528878

B.Ú. Anonymizováno

Základním účelem SQKM Olomouc je 

zabezpečovat plný rozvoj squashe a vytvářet k 

tomu dobré sportovní, tréninkové a 

ekonomické podmínky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci plánujeme využít na

- pronájem squashových kurtů za účelem 

přípravy juniorů

- služby ČASQ spojené s účastí hráčů na 

mezinárodních turnajích (cestovné, startovné, 

ubytování)

12/2023 36%

23

SKC Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora přípravy dětí a mládeže ve 

vrcholovém sportovním centru při SKC 

Prostějov z.s.
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 15527395

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní příprava mládeže je zaměřená na 

cyklistiku se specializací BMX, silniční a 

dráhová. Při klubu SKC Prostějov z.s. bylo 

zřízeno krajské sport. centr a vrcholové sport. 

cent. Hlavním úkolem je připravit mládežníky 

na vstup do elitní cyklistiky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

čl. příspěvky pro oddíly využívající cykl. halu, 

startovné, strava, ubytování, doprava při 

závodech, soustř. a trénink., nákl. na maséry, 

mechaniky, trenérské služby a práce, admin. 

práce a účetní služby, cyklistické oblečení a 

dresy, cykl. materiál

12/2023 47%

24

BCM Orli Prostějov, spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

BCM Orli Prostějov 2023-basketbalové 

centrum mládeže

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 05221994

B.Ú. Anonymizováno

BCM Orli Prostějov je basketbalové centrum 

mládeže se statutem SCM s mládežnickými 

reprezentanty ČR. Jeho cílem je příprava 

talentů k vrcholovému sportu, primárně pro 

spolupracující basketbalový klub BK 

Olomoucko a pro reprezentaci ČR.

nesplnění pravidel - 

nemá doklad o 

přidělení vrcholového 

sportovního centra 

mládeže (VSCM) 

nesplnění pravidel - 

nemá doklad o 

přidělení vrcholového 

sportovního centra 

mládeže (VSCM) 

950 000,00 Kč neinv.

11

4 540 000,00 Kč 31.01.2024 10 47 ze 100

0,00 Kč neinv.

4 900 000,00 Kč 31.01.2024 10 65 ze 100

2 300 000,00 Kč

1 300 000,00 Kč

40 15

22 15

35

3

0,00 Kč neinv.

280 000,00 Kč 31.01.2024 2 17 ze 100

300 000,00 Kč 31.01.2024 23 38 ze 100

100 000,00 Kč

31

650 000,00 Kč neinv.

15

15

                

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                       

30. – DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2023 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT2  strana 116 (celkem 121)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT 2 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

důvod nevyhovění

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč45 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

470 000,00 Kč 31.01.2024 2

100 000,00 Kč

15

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy, doprava, startovné, výchovné, 

odměny trenérům a členům realizač. týmu, 

rozhodčí, ubytování a strava, doplňky stravy, 

sportovní vybavení, zdrav. a tiskový materiál, 

správa webu, videozáznamy utkání, lékařské, 

regenerční a fyzio služby

12/2023 29%

25

VK Prostějov, spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora rozvoje vrcholové volejbalové 

mládeže
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 27057518

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost mládežnických družstev VK 

Prostějov. Dlouhodobá úspěšná práce s 

mládeží (4 věkové kategorie, 10 družstev). 

Stabilizování a rozšiřování členské základny a 

nabídka smysluplné volnočasové aktivity pro 

mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Částečná úhrada vysokých nákladů spojených 

s přípravou a podporou volejbalové mládeže 

při VK Prostějov v roce 2023 - pronájmy, 

doprava, ubytování, trenérské služby, 

materiální zabezpečení.

12/2023 34%

26

Tenisový klub Prostějov, 

spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora přípravy dětí a mládeže na 

vrcholový sport

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 00205061

B.Ú. Anonymizováno

Podpora tenisové činnosti a přípravy dětí a 

mládeže Tenisového klubu Prostějov v roce 

2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Částečná úhrada podpory a přípravy tenisové 

mládeže TK Prostějov v roce 2023 - energie, 

vodné, stočné, pronájmy a nájemné, 

materiální zabezpečení, trenérské zajištění, 

poplatky ČTS a ITF, pořádání turnajů.

12/2023 22%

27

1. SK Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora přípravy dětí a mládeže ve 

fotbalovém klubu 1.SK Prostějov

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26621916

B.Ú. Anonymizováno

1.SK Prostějov z.s. je klub s dlouholetou 

tradicí výchovy mládeže. Klub vnímáme jako 

vrcholek pyramidy výchovy mládeže v 

regionu. Odchovanci se prosazují v nejlepších 

mužstvech regionu, mladí hráči jsou 

pravidelně členy mládežnických reprezentací 

ČR.

6 886 000,00 Kč 31.01.2024 13 50 ze 100

1 800 000,00 Kč

27

900 000,00 Kč neinv.22 15

13 952 000,00 Kč 31.01.2024 8 63 ze 100

950 000,00 Kč neinv.

5 620 000,00 Kč 31.01.2024 8 63 ze 100

1 900 000,00 Kč

3 000 000,00 Kč

11

15

2 150 000,00 Kč neinv.

16

40 15

4 540 000,00 Kč 31.01.2024 10 47 ze 100

1 200 000,00 Kč neinv.

22 15

40 15

                

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                       

30. – DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2023 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT2  strana 117 (celkem 121)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT 2 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

důvod nevyhovění

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč45 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

470 000,00 Kč 31.01.2024 2

100 000,00 Kč

15

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na odměny trenérů a 

provozních pracovníků, materiální vybavení, 

soustředění mužstev, startovné na turnajích, 

pronájmy sportovišť, dopravu, nájmy a 

energie, údržbu hřišť včetně zázemí, vyplácení 

odměn rozhodčím,

poplatky FAČR.

12/2023 26%

28

HC ZUBR Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora sportovní přípravy dětí a mládeže 

HC ZUBR Přerov
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 70259747

B.Ú. Anonymizováno

Hokejový klub HC ZUBR Přerov ve své činnosti 

pokrývá péči o děti a mládež od kategorie 

přípravky (od 4 let), přes kategorii žáků až ke 

kategoriím dorostu a juniorů. Dorost a junioři 

se účastní nejvyšší – extraligové soutěže.

Dotace bude použita na:

Osobní náklady, výstroj a výzbroj, doprava, 

rozhodčí, zdravotní služba, pronájem 

sportovišť, startovné, pronájem ledové 

plochy, ostatní výdaje bezprostředně 

související se sportovní činností dětí a 

mládeže v ledním hokeji.

12/2023 18%

29

Volejbal Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže v 

klubu Volejbal Přerov
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03660575

B.Ú. Anonymizováno

Vytvoření ekonomických podmínek pro 

celoroční činnost družstev v klubu  Volejbal 

Přerov od přípravek až po vrcholovou 

extraligovou úroveň mládežnických kategorií 

včetně výchovy reprezentantek ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem sportovišť

doprava na tréninky a utkání

pořízení sportovního a technického vybavení

náklady na rozhodčí

soutěžní příspěvky a poplatky

náklady na ubytování mládežnických kategorií 

....

12/2023 44%

30

KANOISTIKA KOJETÍN z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Podpora mládeže v Sportovním centru 

mládeže SCM Kanoistika Kojetín 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 44940327

B.Ú. Anonymizováno

Ve sportovním centru mládeže SCM v 

Kojetíně vychováváme juniorské 

reprezentanty ČR. Pro kvalitní sportovní 

přípravu žádáme o podporu při nákupu 

sportovního vybavení členů SCM a podporu 

na soustředění včetně mzdových nákladů na 

trenéry.

100 000,00 Kč neinv.

11 000 000,00 Kč 31.01.2024 16 57 ze 100

22 15

34 15

6 886 000,00 Kč 31.01.2024 13 50 ze 100

2 000 000,00 Kč

9

900 000,00 Kč neinv.

540 000,00 Kč 31.01.2024 10 59 ze 100

950 000,00 Kč neinv.

3 600 000,00 Kč 31.01.2024 26

27

900 000,00 Kč neinv.

63 ze 100

1 600 000,00 Kč

440 000,00 Kč

5

6

22 15

26 15

                

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                       

30. – DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2023 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT2  strana 118 (celkem 121)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT 2 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

důvod nevyhovění

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč45 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

470 000,00 Kč 31.01.2024 2

100 000,00 Kč

15

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Spotrovní nářadí, příspěvek na soustředění: 

/ubytování, cestovní náhrady/ částečná 

úhrada mzdových nákladů trenérů , kondiční

soustředění.

12/2023 81%

31

TJ Cement Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Podpora mládežnických družstev TJ Cement 

Hranice, z.s.
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558722

B.Ú. Anonymizováno

SPORT. STŘEDISKO TALENTOVANÉ MLÁDEŽE-

garant EXTRALIGA mužů ČR. Soutěže: 2. liga 

ML. DOROST (OLK, MSK, ZLK)- dr. spojené SK 

Žeravice/Cement Hranice, Liga OLK-ZLK ST. 

ŽAČKY, Liga OLK ST. a ML. ŽÁCI, MINIŽACTVO 

A/B (OLK), ST. ŽÁCI/ŽAČKY-Žákovská liga ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem sportoviště, spotřeba materiálu a 

energií, rozhodčí, trenérské služby, služby 

realizačního týmu, doprava, ubytování, 

stravování, startovné, stravné, sport. 

vybavení hráčů, cestovné, náklady na správce 

a manažera, pořadatelé.

12/2023 34%

32

1. FC Viktorie Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora přípravy dětí a mládeže na 

vrcholový sport 1. FC Viktorie Přerov

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 66743338

B.Ú. Anonymizováno

1. FC Viktorie Přerov se zabývá rozvojem 

schopností a dovedností a výchovou dětí a 

mládeže prostřednictvím fotbalu. 

Systematická výchova dětí a mládeže a jejich 

příprava na sportovní výkony v oblasti fotbalu 

a souvisejících sportovních aktivit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady spojené s užíváním sportovních 

zařízení, cestovné, údržba pronajatého a 

vypůjčeného sportovního zařízení, pořízení 

sportovního vybavení, soutěžní příspěvky, 

spotřeba energií, mzdy.

12/2023 15%

33

TK PRECHEZA Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Vrcholová příprava dětí a mládeže TK 

PRECHEZA Přerov

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22826611

B.Ú. Anonymizováno

TK zabezpečuje sportovní činnost dětí a 

mládeže, zajišťuje výkonnostní a vrcholový 

tenis dětí a mládeže do 18ti let, k tomuto 

účelu provozuje sportovní zařízení.

900 000,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč neinv.

6 920 000,00 Kč 31.01.2024 16 71 ze 100

2 000 000,00 Kč

17

18

40 15

neinv.

4 700 000,00 Kč 31.01.2024 10 47 ze 100

100 000,00 Kč neinv.

2 800 000,00 Kč 31.01.2024 13 50 ze 100

945 000,00 Kč

700 000,00 Kč

34 15

22 15

22 15

9

13

540 000,00 Kč 31.01.2024 10 59 ze 100

100 000,00 Kč

                

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                       

30. – DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2023 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT2  strana 119 (celkem 121)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT 2 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

důvod nevyhovění

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč45 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

470 000,00 Kč 31.01.2024 2

100 000,00 Kč

15

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady se sportovní činností dětí a mládeže ( 

trenéři, masér, pronájmy ,mzdy,DPD,turnaje), 

náklady spojené s účastí na sportovních 

akcích (doprava, stravování, 

ubytování),rozhodčí, zajištění sportovního 

vybavení a materiálu, údržbou sport.zařízen

12/2023 29%

34

Klub rychlostní kanoistiky 

Slovan Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

Celoroční příprava a účast na tuzemských a 

zahraničních soutěžích sportovců mládeže

zařazených do SCM a reprezentačního 

družstva juniorů ČR v rychlostní kanoistice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Organizační složka státu

IČO: 04726316

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční příprava a účast na tuzemských a 

zahraničních soutěžích sportovců mládeže 

zařazených do SCM a reprezentačního

družstva juniorů ČR v rychlostní kanoistice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní příprava a účast na závodech členů 

SCM a RDJ mládeže Českého svazu kanoistů. 

Nákup sportovních potřeb a oblečení do 

40000 Kč. Úhrada regenerace a rehabilitace, 

lékařské a fyzioterapeutické ošetření, odměny 

trenérů. Výživové doplňky.

12/2023 69%

35

Hokejový Klub Mladí Draci 

Šumperk z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Příprava mládeže HKMD na vrcholový sport

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 00494917

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zkvalitnit celoroční 

výkonnostní sportovní přípravu hokejového 

oddílu HKMD Šumperk, zlepšení podmínek při 

provozování sportovních aktivit. Podpora 

zdraví, regenerace sil, zdravotní prevenci a 

trávení volného času.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita v souladu s vyhlášenými 

podmínkami, na úhradu nákladů trenérů, 

dopravy, pronájmu, cen, ubytování, 

rozhodčích a sportovních pomůcek.

12/2023 12%

36

Multisport Outdoor z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Multisport Outdoor z.s. - Příprava dětí a 

mládeže na vrcholový sport v outdoorových 

sportech
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 08459185

B.Ú. Anonymizováno

S více než 500 členy jde o největší klub v 

odvětví outdoorových sportů v ČR, i klub s 

nejlepšími mezinárodními výsledky. Klub 

zajišťuje přípravu na všech úrovních a pro 

všechny věkové kategorie. Práce je 

systematická a se širokou základnou mládeže.

nesplnění pravidel - 

nemá doklad o 

přidělení vrcholového 

sportovního centra 

mládeže (VSCM) 

2 500 000,00 Kč 31.01.2024 14 29 ze 100

10 820 000,00 Kč 31.01.2024 17 54 ze 100

1 300 000,00 Kč

350 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

28

700 000,00 Kč neinv.

34

22 15

15

900 000,00 Kč neinv.

320 000,00 Kč 31.01.2024 5 46 ze 100

6 920 000,00 Kč 31.01.2024 16 71 ze 100

220 000,00 Kč

18

100 000,00 Kč neinv.

33

40 15

26 15

                

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                       

30. – DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2023 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT2  strana 120 (celkem 121)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT 2 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

důvod nevyhovění

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč45 ze 100 neinv.28

Bodové hodnocení 

470 000,00 Kč 31.01.2024 2

100 000,00 Kč

15

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na specializovaná 

soustředění pro mladé talentované závodníky 

pod vedením špičkových trenérů. Bude 

hrazeno ubytování a doprava na soustředění, 

pronájem vybavení a specializované sportovní 

vybavení na závody SP a MS.

12/2023 14%

nesplnění pravidel - 

nemá doklad o 

přidělení vrcholového 

sportovního centra 

mládeže (VSCM) 

2 500 000,00 Kč 31.01.2024 14 29 ze 100 0,00 Kč neinv.

34

15

                

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                       

30. – DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2023 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí v DT2  strana 121 (celkem 121)


